平成 28 年７月 28 日

各   位
住 所 東京都港 区港南 二丁目 1 5 番 3 号
会 社 名 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  安 中  正 弘

 （コード番号：8793 東証第一部）

問 合 せ 先 コミュニケーション部長 児玉 誠一郎
電 話 番 号 0 3 - 6 7 2 0 - 8 4 0 0 （ 代 表 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成28年７月28日開催の取締役会において、同年８月１日付の人事異動を決議いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

○平成 28 年 8 月 1 日付

(新分掌) (現分掌） (氏 名)

経理部長 社員 高橋 公

以 上